
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

     с. Закутское 

 

 

1  марта  2018 года                                                                                   № 03-68-3 

 

 

О рассмотрении представления прокуратуры Вейделевского района об 

устранении нарушений градостроительного законодательства  

 

Рассмотрев представление прокуратуры Вейделевского района от  

15.02.2018 года № 2-1-18 об устранении нарушений градостроительного 

законодательства,  в  целях приведения нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством, земское собрание 

Закутчанского сельского поселения р е ш и л о : 

1. Принять к сведению представление прокуратуры Вейделевского 

района от 15.02.2018 года № 2-1-18 об устранении нарушений 

градостроительного законодательства. 

2. С учетом требований, изложенных в представлении, разработать 

нормативный правовой акт, регламентирующий вопросы организации и 

проведения публичных слушаний (общественных обсуждений). 

3. Направить проект решения «Об утверждении Положения о проведении 

публичных слушаний (общественных обсуждений) на территории 

Закутчанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области» в прокуратуру Вейделевского района для дачи 

заключения на соответствие данного проекта федеральному законодательству. 

 

 

Глава Закутчанского 

сельского поселения                                                             В.М.Лобода 
 


